Henricus Roempot filius quondam Theoderici Waelwijns soen de Ophemert super tribus quartis partibus hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis et in Busco tradende ex quodam prato tria bonaria continente sito in parrochia de Haren ad locum dictum Cortbroec inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel ex alio quam paccionem dictus quondam Theodericus erga (dg: B) Bertholdum de Arle acquisierat prout in litteris (dg: here) atque super jure ad opus Henrici Wilde braxatoris mariti et tutoris legitimi Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Theoderici hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 320v 06 vr 16-05-1404.

Henricus Wilde brouwer ev Gertrudis dvw Theodericus Waelwijns soen van Ophemert deed tbv Henricus Roempot zvw voornoemde Theodericus afstand van $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde pacht.

Dictus Henricus #Wilde# maritus etc super quarta parte dicte paccionis et jure ad opus dicti Henrici Roempot hereditarie renunciavit promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 320v 07 vr 16-05-1404.

Henricus zvw Elias van Rode verzocht zijn moeder Margareta wv voornoemde Elias te mogen gaan buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van voornoemde Margareta, zoals gewoonte is bij emancipatie. Voornoemde Margareta stemde erin toe.

Henricus (dg: de) filius quondam Elije de Rode instanter petiit a Margareta sua matre relictæ dicti quondam Elije (dg: ..) exeundi et essendi extra domum convictum et expensas dicte Margarete sue matris juxta modum in emancipationibus consuetum dicta vero Margareta in hoc favens petitioni dicti Henrici sui filii dedit sibi licentiam exeundi extra domum convictum et expensas dicte Margarete ipsum emancipando juxta modum in emancipationibus consuetum. Testes datum supra.

BP 1183 f 320v 08 do 15-05-1404.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc beloofde aan mr Jacobus Groij 29 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404) te betalen.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc promisit super omnia magistro Jacobo Groij XXIX novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Rover datum (dg: quin)

quinta post exaudi.

BP 1183 f 320v 09 za 17-05-1404.

Henricus Wouters soen van Roesmalen, zijn zoon Walterus, Henricus die Laet en Johannes Hullinc beloofden aan Johannes van Hoelaer 8 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.